

# Forsikringsklubben for Svævefly

Tilmelding til motoransvarsforsikring (jordmateriel) i forsikringsselskabet Tryg via Forsikringsklubben for Svævefly.

<b>Dato:</b>	Ikrafttrædelsesdato:		
<b>Eventuel nuværende police:</b>	Opsagt dato:		
	Hvis nuværende police <b>ikke</b> er opsagt:	Selskab:	
		Police nr.:	
		Forfaldsdato:	
<b>Ejer(e):</b>	Navn(e):		
	E-mail:		
	Telefon:		
<b>Opkrævnings-Adresse:</b>	Navn:		
	Fuld adresse:		
	E-mail:		
	Telefon:		
<b>Køretøj:</b>	Type: *se nedenfor	Fabrikat:	Stelnummer:
	Antal HK: **se nedenfor	Årgang:	
<b>Underskrift:</b>	Dato:	Underskrift:	
	Tlf.:	Dit navn:	

\* Under type anføres om det er spil, wirehenter, flyhenter, traktor, eller lignende. Fabrikat og stelnummer er nødvendigt af hensyn til at vi skal kunne identificere alle arbejdsredskaber.

\*\*Uindregistrerede arbejdskøretøjer til og med 19 HK, som **udelukkende** anvendes til ejendoms- eller arealdrift (f.eks. græsklipning, fejning, fræsning) skal ikke tilmeldes, da de er omfattet af den kollektive ansvarsforsikring gennem DIF. Anvendes køretøjet i forbindelse med fly eller flyvning, skal det tilmeldes uanset motorstørrelse.

**Golfvogne** skal tilmeldes uanset motorstørrelse.

- Der skal udfyldes en blanket for hvert køretøj, dette gælder også opsigelsesdelen. Hvis Forsikringsklubben for Svævefly skal opsiges de nuværende forsikringer, skal opsigelsen være os i hænde senest 6 uger før forfald.
- Forsikringsbetingelserne findes på [www.sv-flyforsikring.net](http://www.sv-flyforsikring.net) - se i menuen under Ansvar.
- **Bemærk:** Policer fremsendes via mail. Selve opkrævningen sker via Nets.

Kaskoforsikring: Svævefly  
Kaskoforsikring: Svæveflytrailere - kun sammen med svævefly  
Flyansvarsforsikring  
Passageransvarsforsikring  
Motoransvarsforsikring

Tvedsagervej 24, DK-3400 Hillerød  
Tlf. +45 2064 2521  
E-mail: ana@dsvu.net  
CVR nr. 32 41 31 29  
[www.sv-flyforsikring.net](http://www.sv-flyforsikring.net)